بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

فکر و نظر

علی و دینی مجلہ

رجب - رمضان ۱۴۱۲ھ

جنوری - مارچ ۱۹۹۲ء

ادارہ تحقیقات اسلامی
بین الاقوامی اسلامی یونیورسٹی اسلام آباد

سہ ماہی فکرونظر اسلام آباد

تعلیمی اداروں اور کتب خانوں کے لئے منظور شدہ

(بحوالہ وزارت تعلیم مغربی پاکستان چٹھی نمبر ۶۷-۱۲۰۶۸- Bureau CD edu)

شمارہ - ۳ رجب - رمضان ۱۴۱۲ھ - جنوری - مارچ ۱۹۹۲ء جلد - ۲۹
----------- -- ----------

مجلس ادارت

ڈاکٹر ظفر اسحاق انصاری
(صدر مجلس)

ڈاکٹر احمد حسن
ڈاکٹر سید علی رضا نقوی
محمد میان صدیقی

ڈاکٹر صاحبزادہ ساجد الرحمن
(مدیر)

قیمت : ۱۰ روپے

فہرست

فقہ شافعی اور علم فواعد کلیہ - ۳

ڈاکٹر محمود احمد غازی